42251502 Productos para evaluación o pruebas cognitivas o de 14,228.90

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 14,228.90

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.2.02 Útiles y materiales  escolares y de enseñanzas 14,228.90

Total 14,228.90

El monto de : **Catorce  mil doscientos veintiocho con 90/100 (14,228.90)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1745263558178G4CR2